
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

                Про ефективність використання майна спільної 
                     власності територіальних громад області у 2007 році
                                                           
                                                                                                           

Відповідно до статті  143 Конституції  України,  пункту 20 частини 1, 
частини 2 статті 43 частини Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішень обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V “Про майно 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області, 
управління  якими  здійснює  обласна  рада”  та  від  17  серпня  2007  року 
№ 314-V «Про план роботи Одеської обласної ради на ІІ півріччя 2007 року», 
заслухавши інформацію начальника  управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин  щодо  ефективності  використання  майна  спільної  власності 
територіальних громад області у 2007 році, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію  начальника  управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин  Загоруйка  Ю.І.  щодо  ефективності  використання  майна  спільної 
власності територіальних громад області у 2007 році взяти до відома.

2. З метою приведення орендних відносин із користувачами пам’яток 
культурної  спадщини  спільної  власності  територіальних  громад  області  у 
відповідність  до  положень  чинного  законодавства  України,  у  тому  числі 
щодо  перерахунку  орендної  плати,  управлінню обласної  ради  з  майнових 
відносин  (Загоруйко  Ю.І.)  та  управлінню  охорони  об’єктів  культурної 
спадщини  облдержадміністрації  (Штербуль  Н.А.)  продовжувати  вживати 
відповідні заходи, зокрема, за необхідністю у судовому порядку розривати 
договори.

3.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Загоруйко  Ю.І.)  у  тримісячний  термін  розробити  електронний  реєстр 
відомостей  щодо  оренди  майна  спільної  власності  територіальних  громад 
області.



4.  Доручити  прес-службі  обласної  ради  оприлюднити  інформацію 
начальника управління обласної  ради з майнових відносин Загоруйка Ю.І. 
щодо ефективності  використання  майна спільної  власності  територіальних 
громад області у 2007 році у тій частині, в якій вона не є конфіденційною та 
не порушує комерційну таємницю.

5. Доручити постійній комісії обласної ради з питань спільної власності 
територіальних громад області  (Белюк С.О.)  спільно з постійною комісією 
обласної  ради  з  питань  забезпечення  законності,  громадського  порядку, 
боротьби  з  корупцією  та  організованою  злочинністю  (Івушкін  Г.Ю.)  у 
тижневий термін підготувати відповідні листи за підписом голови обласної 
ради до Генеральної прокуратури України та Міністерства внутрішніх справ 
України  щодо  порушень  майнових  прав  територіальних  громад  області, 
зазначених в інформації  начальника управління обласної  ради з  майнових 
відносин  Загоруйка  Ю.І.  щодо  ефективності  використання  майна  спільної 
власності територіальних громад області у 2007 році. 

6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 494-V


	Р І Ш Е Н Н Я

